
ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО 

У К А З 

22.05.2019 № 63 
г. Грозный 

О внесении изменений в некоторые акты 
Главы Чеченской Республики 

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в территориальных 
органах федеральных органов исполнительной власти в Чеченской 
Республике, п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в состав антинаркотической комиссии Чеченской Республики, 
утвержденный указом Главы Чеченской Республики от И января 2017 года 
№ 4 «Об антинаркотической комиссии Чеченской Республики» (в редакции 
указов Главы Чеченской Республики от 8 июня 2017 года № 110, от 8 ноября 
2017 года № 196), следуюшие изменения: 

а) включить в состав антинаркотической комиссии Альсултанова 
Ибрагима Мусаевича, начальника Управления Федеральной службы 
исполнения наказаний по Чеченской Республике, - членом антинаркотической 
комиссии (по согласованию); 

б) исключить из состава антинаркотической комиссии Ирисханова А А. 
2. Внести в состав постоянно действующего координационного 

совещания по обеспечению правопорядка на территории Чеченской Республики, 
образованного указом Главы Чеченской Республики от 26 января 2011 года 
№ 18 «Об образовании постоянно действующего координационного совещания 
по обеспечению правопорядка на территории Чеченской Республики» 
(в редакции указов Главы Чеченской Республики от 24 февраля 2011 года 
№ 28, от 31 декабря 2012 года № 234, от 18 апреля 2013 года № 70, от 
9 сентября 2013 года № 154, от 26 ноября 2013 года № 211, от 12 сентября 
2014 года № 131, от 16 сентября 2015 года № 162, от 26 сентября 2016 года 
№ 136, от 14 декабря 2016 года № 202, от 8 ноября 2017 года № 198 и от 
26 ноября 2018 года№ 179), следующие изменения: 

а) включить в состав координационного совещания: 
Альсултанова Ибрагима Мусаевича, начальника Управления 

Федеральной службы исполнения наказаний по Чеченской Республике, -
членом координационного совещания (по согласованию); 

.111 (Я1»ЛЛ<»- 1DI' 



Бисултанова Исраила Ибрагимовича, начальника отделения по 
взаимодействию с органами исполнительной власти и органами местного 
самоуправления управления организации охраны общественного порядка 
МВД по Чеченской Республике, - секретарем координационного совещания; 

б) исключить из состава координационного совещания Ирисханова А.А., 
Хамзатова И.Л. 

Исполняющий обязаннс 
Главы Чеченской РеепУЗДс^и \ ¥ \ У М.М. Хучиев 


